
                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                             
   

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_____________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 56 

 

с. Костянтинівка                                                                  від 25 травня 2023 року 

 

Про присвоєння адреси об’єкту  

(будівництво готельного комплексу) 

 

           Розглянувши заяву жителя м. Миколаєва, Миколаївської області Іванова 

Віктора Дем’яновича  щодо подвійної нумерації об’єктів по вул. Гетьманцева 

та необхідністю коригувати адресу об’єкта (будівництво готельного 

комплексу), яка була зазначена у декларації про готовність об’єкта до 

експлуатації від 25.06.2014 року  № МК 143141760625  по вул. Гетьманцева, 1-

А, с. Себине, Миколаївський район, Миколаївська область),  відповідно до 

статті 261  ЗУ „Про регулювання містобудівної діяльності”, керуючись статтею 

37 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий 

комітет Костянтинівської сільської ради 

                       

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту (будівництво готельного комплексу), власником 

якого є  гр. Іванов Віктор Дем’янович: 

 -   Миколаївська область, Миколаївський район, с. Себине, вул. Гетьманцева, 

1-В. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської 

ради Тетяну ПАНЧЕНКО. 

 

 

Сільський голова                                                                       Антон ПАЄНТКО 

 

 

 


